
ZARZĄDZENIE NR 307/2013
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 10 października 2013 r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 303/2013 Wójta Gminy Walim z dnia 02 października 2013 roku 
w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości gminnych przeznaczonych do sprzedaży.

Na podstawie art.30 ust.1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz.594 ) oraz art.35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się Zarządzenie Nr 303/2013 Wójta Gminy Walim z dnia 02 października 2013 roku 
w następujący sposób: w wykazie nr 19/2013, poz. 5 w miejsce " cena lokalu 70 595 zł. " wpisuje się " cena lokalu 
84 235 zł. ". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Walim

Adam Hausman

Id: LAFOZ-KYOCP-OINZN-VJJPP-HAIEK. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu Nr 303/2013 z dnia 02 października 2013 r. omyłkowo wpisano cenę 70 595 zł. zamiast 
84 235 zł. W związku z powyższym należało sprostować oczywistą omyłkę w przedmiotowym zarządzeniu. 

Sporządziła: Bogumiła Kruk 

Otrzymują: 

- Referat Rolnictwa i Gospodarki Gruntami 

- Referat Organizacyjny

Id: LAFOZ-KYOCP-OINZN-VJJPP-HAIEK. Podpisany Strona 1




